
 

LOUVA O UZAVŘENI BUDOUCÍ SMLOUVY O PŘIPOJENI' ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENI K DISTRIBUÓNi 
SOUSTAVĚ 

S5£ 

Cd -, 

Otočte prosím 

rf*ME 

E?-;'^ ^&; 

fM7 DO NAPÉŤOVÉ HLADINY 22 kV (VN) 
ČÍSLO: 16_SOBS02_41Z1202755 

aiS 

'ť<5 

sía 
S&s. 
Is? 
Sn 5 ISI 
s3| 
»Zf 
"z y 
QO? 
"es v 
s? .. čr. 

!ťř^ ^ 

lil 
e«í 

Wí 
's-^< 

,- Ai 

1 a o tíl 
til 

Číslo smlouvy žadatele ORaVZ/0844/16-B 

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS) 
CEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín ;V - Podmokly, Taplická 874/8, PSČ 405 02 l Ifi 24729035 l Diů CZ 24729035 l 

zapsána v obchodním rejstnku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145 
licencs na distribuci elektnny 6.121015583 l rsgistracm cislo u OTE: 715 l Bankovní spojeni 
xxxxxxxxxx | xxxxxxxxxx l www.cszďstribuce.cz l 

Zákaznická linka 840 840 840 l adresa pro doručován;':ČEZ Distribuca. a. s,, Plzeň, 

GulaBnerova2577/'19,PSó326001nazákladBpou8rBn]'zedne23. 1. 2015 zastupme Ing. Vit Grabec, 
pozice: Vedoucí oddělení Připojování 

ŽADATEL (dále jen Žadatel) 

OBCHODNÍ FIRMA/ NÁZEV Statutami mésto Ostrava 
lu 00845451 DIČ CZ00845451 
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA SPOLEČNOSTI 
ULICE Prokeěovo náměstí č.P./č.O. 1803 PSó 72930 
OBEC Ostrava ^ _ MfSTNfĎÁST Moravská Ostrava 
ZAPIŠ V OŘ / ZR, ODDÍL, VLOŽKA U. 
ZASTOUPENI MVDr. Barbora Jalonková, starostka 
TELEFON xxxxxxxx 

E-MAIL 
l. ÚVODNÍ' USTANOVENI 
1) Žadatel má zájem o odběr elektřiny v odběrném místě na adrese: 
domov pro senior/"H!adnoi,-ská",Hladnoreká,kat.ůzBmi: Muglinov, parc.é.124/9, 712 00 Ostrava, a dne 7. 6. 2016 žádost! 

c. 4121202755 požádá! o připojen: odběrného elektri ckého zarizenl v odběrném místa do napétevé hladiny 22 kV(VN) (dále jen 
„odběrné zařízen:'"). 

2) PDS neshledal důvody, jež by připojen! bránily, as ohledeT! na údaje pro zapojení odběrného zařízení do distribuční soustavy 
a údaje o odbéru uváděné v žádosti o připoieni uréil tachnické podmínky připojeni (dále jan „TPP"), které tvoři Pnlohu é. 1 této 
smlouvy a jsou její součástí. 

3) K připojení může dojít až poté, co Žadatel zřídí odběrné zařízení a PDS provede odpovídající úpravu své distribuční soustavy. 

II. BUDOUCÍ SMLOUVA 
1) PDS se zavazuje uzavnt smlouvu o připojení odběrného zařízení (dále jen „budoucí smlouva") podle § 50 odst. 3 zákona 
c. 458/2000 Sb„ ve znění pozdějěích předpisů, o podmínkách podnikání a o výkonu statni správy v energetických odvětvích 
a o změně některých zákonů (dáisjen „energetický zákon"), a smluvně sjednaných podmínek, a to na písemnou výzvu Žadatele. 

2) Předmětem plnění budoucí smlouvy bude závazek PDS připojit odběrné zařízení a po připojení zajistit Žadateli rezervovaný 
příkon ve výši uvedené v TPP. Obsah budoucí smlouvy bude určen v souladu s Přílohou č. 2 této smlouvy. 

lil. PODMÍNKY BUDOUCÍHO PŘIPOJENI ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENI 

1) Žadatel je povinen záplatu PDS částku 240 000,00 Ke jako pódii na opimnéných nákladech spojených s připojením a se 

zajištěním požadovaného příkonu určený právním předpisem (dáls jen „Podíl na nákladech"). Žadatel zaplatí alespoň polovinu 
Podílu na nákladech nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy; obdrželi PDS platbu před uzavřením této smlouvy, 
platí, že Žadatel splnil povinnost v den uzavření této smiouvy. Zbylou část Podílu na nákladech Žadatel zaplatí nejpozději 

do 15 dnů ode dne doručeni oznámení PDS podle odstavce 2) pism. c). Pódii na nákladech Žadatel zaplatí bezhotovostním 
převodem na účet PDS vedený u Komsrcni banky, a.s„ élslo úctu: 35-4544580267/0100, variabilní symbol 3991202755. 

2) PDS je povinen do 12 měsíců ode dne, kdy Zadáte! zaplatí alespoň polovinu Podílu na nákladech: 
a)zajistitprovedeniúpravydistribučni soustavy v souladu s technickým řešením připojení odběrného zařízení určeným 
v TPP (dále jen „Stavba PDS"); js-li PDS povinen podle energetického zákona zndit elektrickou přípojku, její zřízení je 
souéástí Stavby PDS, 
b) získat podle stavebních předpisů právo užívat Stavbu PDS, 

c} písemně oznámit Žadateli, že špinil povinnosti podle písm, a) a b) a je připraven provést pňpoJQni odběrného zařízení. 

3) Žadatel je povinen do 12 měsíců ode dne, kdy zaplatí alespoň polovinu Podílu na nákladech : 
a) zajistit zřízení odběrného zanzení v odběrném místě v souladu s technickým řešením připojení určeným v TPP (dále jen 
„Stavba^Zadatele ); je-Ii Žadatel povinen podle energetického zákona zřídit elektrickou pňpojku, její zňzeni je součástí 

Stavby Žadatele; v pň'padě, že Stavba PDS je vyvolána Žadatefem požadovanou změnou technických parametrů stávajícího 
již připojeného odběrného zařízení, smí Žadatel změnu těchto technických parametrů odběrného zařízeni provést až 
po obdržení písemné výzvy od PDS dle či. lil odst. 2 pism. c), 
b) získat podle stavebních předpisů právo užívat Stavbu Žadatele, 

c) má-IÍ být část Stavby PDS umístěna na nemovitosti Žadatele, zň'dit ve prospěch PDS právo odpovídající věcnému 



 

zbytečného odkladu Žadateli spolu s návrhem jiných 

břemen, zřídit a provozovat dotčenou část Stavby PDS na nemovitosti Žadatele, vcstné práva oristupu, 
d) vyklidit a připravit na svůj náklad v nezbytné nutném rozsahu na své nemovitosti prostor pro Stavbu PDS, 

a) písemné oznámit PDS. za splnil povinnosti podle pism. ai a b) a je pnprauen provést připojeni odbérného zanzerí; 
k oznámeni Žadatel mus; připojit pissmnosti uréens v TPP a v Pravidlech provozováni distribucni sousiavv (dále jen 
„PPDS"). 

4) Stavbu PDS nelze pro účely této smlouvy provést, jestliže 

a) vlastník nemovitosti odmítne zridlt ve prospěch PDS právo odpovidajici vécnému bremeni zřidit a provozovat 
na n8;rmvitostl Stavbu PDS; to plati i v případě, že vlastník nemovitosti já nsznámého pobytu nsbo sidla nabo nani znám 
nebo určen, 

b) osoba, jejiž souhlas se podle stavebnioh předpisů vyžadu]e ka zřízení Stavby PDS, odmitla tento souhlas vydat, nebo 
C) jiné okolnosti, z nichž PDS zreime vycházel při vzniku závazku podle odstavce 2) pism. a) a b), ss do té míry změnily, žs 
nelze na PDS rozumné požadovat, aby Stavbu PDS provedl, připadne Žadatel neposkytne PDS nszbytna potrebnou 
součinnost. 

5) Zjisii-li PDS, žs Stavbu PDS nelzs provést, oznámi tuto skuteénost 
TPP a, Je-li to nutné, i s návrhem nového termínu podle odstavce 2). 

IV. UZAVŘENI BUDOUCÍ' SMLOUVY 

1) Žadatel může vyzvat PDS k uzavření budoucí smlouvy nejdříve poté, co: 
a) Žadatel splnil peněžité závazky podle či, lil. odst. 1 ), 

b) Žadatel splnil závazky podle či. lil. odst. 3) s tím, že oznámení o jeho připravenosti provést připojení odběrného zařízení 
může Žadatel učinit spolu s výzvou,a 
c) PDS oznámil podle 61. lil. odst. 2] pism. c), za je připravsn provést připojeni odbérného zaRzeni, 

21 Do ,30 dnů ode dna doručeni'písemné výzvy podle odstavce 1) PDS zašle Žadateli návrh budoucí smlouvy s uvsdBnim lhůty 
pro přijetí návrhu, která nesmí být kráter než určuje právní předpis, jinak ne kratší než 30 dnů. 

3)pznámi-li PDS Žadateli do 15 dnů ods dne dorucani pisemné výzvy podle odaiauca 1), ie trvá na kontrola odběrného zařizeni, 
18. a tsl P°vlnen umožnit PDS provedení kontroly do jednoho týdne ode dna doručeni oznámeni a PDS je povinen ve steiné 
lhůtě kontrolu provést. Lhůta pro zaslání návrhu budoucí smlouvy podle odstavce 2} začne běžet dnem následujícím 
po provedení kontroly. 

4) Povinnc'3t PDS podle el. II. a rezen/ace pnkonu zanikajf, jestliže Žadstei: 

a) je v prodlBni se zaplacenim peněžitého závazku podle či. lil. odst. 1) a tuto povinnost nesp!ni ani v dodatačné Ihůté 
jednoho měsíce od uplynutí původní lhůty k placení, 

b)je v prodleni s plněnim povinnosti podle SI. lil. odst. 3) a tuto povinnost nasplni ani v dodatečné přiměřené lhůta, kterou 
mu stanoví PDS, 

o) nspnjme návrh PDS podlá či. lil. odst. 5) do jadnoho mésics od doručeni návrhu, 

d) nevyzve PDS k uzavřeni budouci smlouvy ani do jednoho mésice ode dne, kdy mu vzniklo právo učinit tuto výzvu podlá 
odstavce 1}, 
e) neumožní PDS prováděni kontroly podle odstavce 3) ani do jadnoho mésice od doručeni oznámani PDS, 
f) nepřijme návrh budoucí smlouvy ve lhůtě uvedené v návrhu, nebo 
g) oznámí písemně PDS, že na připojení odběrného zařízení netrvá. 

5) Nastane-li skuteénost přsdvldaná v odstavci 4), je Žadaial povinen nahradit PDS náklady, které PDS oprávněně vynaložil 
v souvislostl^sezamýslaným připojanim odběrného zařízeni podle této smlouvy a ktsrá PDS žadateli vyúétuje. Následné 

na základě Žadatelem predložsné písemné žádosti o vrácení Podílu na nákla ach, obsahujlci způsob a aktuálni údaja pro jeho 
vráceni, obsažené na přadapaaném formulán PDS, s možnosti jaho stažani na webové adrese www.cezdistribuce.cz vrat; PDS 

Žadateli zaplacený Podíl na nákladech nebo jeho část převyšující náklady vynaložené PDS. 

V. SPOLEČNÁ USTANOVENI 

11 Zméni-li Žadatel dodatečně udá] týkaiici se od berného zanzsni a u důsledku toho se sniži Pódii na nákladech, případný 
přaplatek PDS vráti Žadateli. 

2) Jestliže si zména podlá odstavce 1) vyžádá změnu TPP, je Žadatel povinen nahradit PDS náklady vynaložené na prováděni 
a odstraněni původního tachnického řešeni připojeni odběrného zanzenf. V opaéném pnpadé Žadatsi zaplatí' PDS rozdil mezi 

náklady, která PDS vynaložil, a náklady, které by PDS vynaložil, kdyby od počátku postupoval se znalosti změněného údaja. 

3) Vznlkla-li naíávisle na vůli smluvili strany překážka, která smluvní straně bráni ve splněni jeji povinnost podle el. lil. odst. 2) a 3), 
podobu nezbytně nutnou k překonáni této překážky nebéžf smluvní strana lhůta pro splněni povinnosti, jestliže existenci 
překážky oznámila bez zbytečného odkladu po jejim vzniku druhé smluvní strana. Ustanovani 51. lil. odst4) a 5) nenitfmto 

dotóeno. 

4] Je-li to pro splnéni povinnosti podlá el. lil. odst. 2) nsbo 3) nutné, smluvní strany si poskytnou potřebnou souéinnost, zejména 
co do stavební nebo montéinf připravenosti nebo k získáni rozhodnuti, stanoviska. vyjádřeni, osvédéeni nabo sdělsni správního 
úřadu. Smluvní strany se navzájem v potřebném obsahu a rozsahu informuji o plněni svých povinnosti a o skutečnostech, které 
by mohly mít vliv na řádné a včasné splnění jejich povinnosti a koordinaci Stavby PDS a Stavby Žadatele. 



 

sSi 
^- íň 

lil 
Z. 3 C 

Otočte prosím 

•S,! § 
*^J 

31 ČI 

0 3á. 

Sel 

111 

'^ís 

lil 
Ip 
'Sis 
as3 

sas 
s> 5 o 

o S 'S 
C-l "M .- 

i'iĚW:. 
"ZJS 
QO 

otíE 

síS 

íss 

§-<!" 

i:?s 

lsl 
íll 

SÍÍ 

"je oprávněn zacocítaí pohiedávKu na náhradu nákladů oproí; pohleaávce Zadats'e na vrácení zaplaceného Foď;;L; 
na nákladech nebo jeho óásíi. Smluvní sírany nemohou své pohledávky, které vzniknou na záKadá této smlouvy či v souv:sio3ť 
s ni, postoupit na třetí osobu nebo 1< tamto pohiedávkám zřídit zástavní právo.  

VI. ZÁVÉREéNÁ USTANOVENI" 

1) Tato smlouvaje po vzájemné dohodě uzavřena v režimu zákona G. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"), ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení s § 50 cdst. 3 energetického zákona a jeho prováděcími předpisy, zejména vyhiáskou 
o podmínkách připojení k eiektrizační soustavě, ve zněni pozdějších předpisů. 

2) Práva a povinnosti smluvnícn síran neupravené touto sm;ouvou se řídí PPDS a Pňpojovacimi podmínRami pro přfsluěnou 
napěťovou hladinu, zveřejněnými na webové stránce PDS www.cezdistrbuce.cz, Žadatel proh!asu;s. že se seznámil s obsahem 
těchto dokun-ieníů, rozumí jim a zavazuje se je respektovat. 

3) Tato smlouva je uzavřana dnem, kdy Žadatel (pnjemos návrhu smlouvy) doručí včas PDS (navrhovatsli) svůj souhlas 
s obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tím, že Žadatel připojí na návrh smlouvy svůj podpis, Žadatel přijme návrh smiouvy včas, 
jastliže doruči svůj souhlas PDS ve lhůtě 60 dnů ode dna, kdy mu byl návrh smlouvy doručen, ]inak návrh smlouvy zaniká. PDS, 
v rámci respektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k žadatelům, a v souladu s ustanovením § 1740odsí. 3 
OZ, předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnými Žadatelem. 

4) Žadatel prohlašuje, že na základě vlastnického nebo Jiného, k tomu způsobilého práva, je oprávněn užívat nemovitost, na které 
má být odběrné zařízeni zhotoveno, pnpadně, že má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uzavření této smlouvy. Je-li 
prohlášení Žadatele nepravdivé a PDS písemně oznámí tuto skutečnost Žadateli, po dobu, než Žadatel uvede právní stav 
do souladu s jeho prohláěením, PDS neběží lhůty ke splnění povinnost; podle této smlouvy. Neučiní-li tak Žádáte! ani do šesti 
měsíců ode dne, kdy mu PDS doručil oznámení, je PDS oprávněn od této smlouvy odstoupit: odstoupením povinnost PDS podie 
či, II. a rezervace příkonu zanikají. Odstoupením nejsou dotčena ustanovení či. IV. odst. 5) a či. V. odst. 5), která se 
pro vypořádání vzájemných nároků použijí obdobně. 

5) Žadatel a PDS berou na vědomi, že podle informace Ministersh/a financí o uplatňování DPH v energetice Podíl 
na oprávněných nákladech na připojeni' stanovený podle Vyhlášky o připojení nen; úhradou za zdanitelné plnění, a proto 
nepodléhá dani z přidané hodnoty. Platby jsou prováděny na základě této smlouvy, která je zároveň dokladem k provedeným 
platbám. Faktura nebude vystavena. 

6) Žadatel souhlasí s tím, aby mu PDS doručoval sdělení ve věci této sm'otjvy elektronickými prostředky na elektronickou adresu 
Žadatele uvedenou v této smlouvě, a stejný souhlas dává PDS Žádáte!;; souhias Žadatsls se vztahuje i na zasílání jiných 
obchodních sděleni podle zákona č. 480/2004 Sb., zákon o některých službách informační společnosti, ve zněni' pozdějších 
předpisů, ve věci služeb PDS souvisejících s plněním této smlouvy. Tím není dotčeno zákeřné právo obou účastníků na vyjádření 
nesouhlasu se zasíláním obchodních sdělení elektronickými prostředky. 

7) Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozího pisemnéhc souhlasu druhé 
smluvní strany. To neplatí, jestliže zpřístupněn' obsahu smlouvy (i) ukládá smluvní straně právní předpis či závazné rozhoanutÍ 

nebo opatření správního orgánu nebo soudu nebo (ii) umožňuje právní předpis v rámci poskytování důvěrných informací 
pro účely podnikatelské činnosti v rámci podnikatelského seskupení; povinnost PDS zachovávat pravidla informačního oddělení 
(„unbundling") podle energetického zákona nejsou tímto dotčena. 

3) Žadatel fyzická osoba souhlasí s tím, aby pro účely plnění této smlouvy PDS zpracoval osobní údaje Žadatele podle zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, vězněni pozdějších předpisů (dále jen "ZoOOÚ"), zejména jméno, příjmení, bydliště 
(trvalé, pepř. přechodné), datum narození a popř. Číslo bankovního účtu. Žadatel - fyzická osoba bere dále na vědomi, že PDS 

podle ZoOOÚ pověřil zpracováním osobních údajů společnost čEZ Zákaznické služby, s.r.o., se sídlem v Plzni, Guldenerova 

2577/19, PS& 326 00, Ič: 26376547 a některé dále! osoby poskytující služby obsluhy žadatelů; seznam těchto osob je umístěn 
na webové stránce PDS www.cezdistribuce.cz. Ochrana osobních údajů Žadatele - fyzické osoby bude PDS technicky 

a rganizačně zabezpečena v souladu se ZoOOU. Požádá-11 Žadatel-fyzická osoba o informaci o zpracování svých osobních 
údajů, PDS mu tuto informaci bez zbytečného odkladu za přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí 
informace předá. Žadatel - fyzická osoba, který zjistí nebo se bude domnívat, že PDS nebo uvedení zpracovatelé provádějí 
zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s jeho ochranou soukromého a osobního života nebo v rozporu se ZoOQU, 

zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může požádat PDS o vysvětlení a příp. požadovat, 
aby PDS nebo uvedený zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. 

9) Změnit smlouvu nebo učinit úkon směřující'k jejímu zániku lze pouze písemně. Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
PDS může podpis na písemném projevu vůle nahradit mechanickým prostředkem (faksimile). Je-li smlouva uzavírána prostředky 
umožňující komunikaci na dáiku (distančním způsobem) nebo mimo obchodní' prostory PDS, je Žadatel, je-li spotřebitelem 

dle g 419 OZ, oprávněn od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavřeni této smlouvy, a to písemně prostřednictvím 
formuláře, jehož náležitosti stanoví prováděcí právní předpis OZ a který je k dispozici v provozních místech (kancelářích, 
provozovnách apod.) PDS a ke stažení na webové adrese www.cezdistribuce.cz. Žadatel, je-li spotřebitelem, současně žádá 
PDS, aby započal s plněním svého závazku dle této smlouvy Ještě před uplynutím lhůty pro odstoupeni od smlouvy dle předchozí 

věty a to ve smyslu § 1823 OZ. 

10) Pokud se kterékoli ujednání smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným, nebudete mřt vliv 
na platnost a právní vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy; smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo právně 
nevymahateiné ustanovení novým, platným a právně vymahatelným ustanovením s obdobným právním a obchodním smyslem, 

a to do 30 dnů od výzvy kterékoli ze smluvních stran, 



 

11.' Strlouva ;e whoíov"na ve avcu 

// / 
 

DATUM A MÍSTO PODPIS DATUM A MÍSTO PODPIS 

ZA ZÁKAZNÍKA 
StaíL.tárn1 město Ostrava 

•VVDr. Barbora Jelonková. starcsíka 

25.7.2016 

ZAPDS 
CEZ Distribuce, a, s. 

ing. Vít Grabec 
Vedoi-tc'' cddélení Připojováni 

30.5.2016 

V PÍ zni 



 

v platném zněni: ' ~ ^- -.—...„ 
Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona c. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřizení). 

O uzavření smlouvy rozhodla Rada městského obvodu slezská Ostrava svým usnesením č. 
2142/RMObM-Sle/1418/49 ze dne  20.7. 



 

iH 
%BS 

EESi Q 

Otočte prosím 

^. 3B 

•s :1 ? 

88" 
S s" 

lil 

li 

II! 

lil 
OB, n 

ES" 
^5o 

lil 
"2ť 

&Sí 

ÍÍI 
£ g s 
aí^S 

Í.Sg 

Saí 
OL? Ě 

aif 

ÍSJ 
J'fs 

Í^g 
isl 
,S<1! 

Q=5 

S S 3 
T -^ SÍ 

S,s s 

3J3 - 
OÍTT'^ 

n C T 

m 3 
^ ^í s5 

fa č. 1 smlouvy 16_SOBS02_4121202755 

Technické podmínky připojení (TPP) k žádostí o připojení číslo: č. 4121202755 

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - odběr 

- umístěni zarizani: domov pro ssniory "Hladnovská", Hladnovská, kat.územi: Mjglinov. parc.c.124/9, 712 00 Ostrava 

MÍSTO PŘIPOJENÍ 

- místo připojení k distribuční soustava - odběrné mfsto: Kabelová síť VN č. 14 
- hranice vlastnictví: Zařízení PDS končí odpínačem a pojistkami VN (včetně) v TS Žadatele 

-spínací pn/ek sloužící k odpojeni odběrného zařfzení od distribuón' soustavy: Vývodový ^pinac; Fn/'ek vTS 

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBÉRNÉHO/PREDÁVACÍHO MÍSTA 
- napéťová hladina: 22kV(VN) 
- rezervovaný příkon; 300.000 RW 
-charakter odběru: T4 

PŘIPOJOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE 

Spctíebrc Stávající [KW] Nový [kW] Celkem 

Tepelná čerpadla pohon 0,00 110,00 110,00 

Příprava pokrmů 0,00 126,00 126,00 

Klimatizace 0.00 10,00 1 0,00 

Ostatní spotřebiče 0,00 221,00 221,00 

Pohony, svářsčky 0,00 5,00 5,00 

Osvětleni 0,00 37,00 37,00 

POVOLENY ROZSAH UĎIMIKU (COS <p ) 
- spotřeba 0,95 -1 (odbér Q z DS) 

- výroba 0,95 -1 (odběr Q z DS) 

PODMÍNKY PňlPOJENÍ 
Pro připojení Vašeho zařízení dle výěe uvedené specifikace převede PDS nutné úpravy distribuÓní soustavy na své náklady 
v rozsahu: 

Místem připojení bude stávající podzemní kabelové vedení VN 22 kV (smyčka) č. 14 mezi TS OSJ9312 Stacionář 
a US OS_3085. V odběratelské trafostaníci (dále jen TSi v části distribučni bude PDS instalovat vstupní skříňový 
rozvaděč VN RM6 v sestavě K-K-T. Žadatelem použitá bloková trafostanice musí vlastnit certifikát pro daný typ 
rozvaděče VN na vnitřní obloukouý zkrat IAC-16 kA dle ČSN EN 6227-'-201, ůSN EN 62271-200. Tento certifikát 
musí být předán projektantovi PDS. 

Pro připojeni zařízení dle výše uvedené specifikace provede žadatel nutné úpravy na své náklady v rozsahu:  

V blízkosti odběrného místa bude vybudována nová TS 22/0,4 kV, která musí být přístupná PDS z veřejně 
přístupného místa u příjezdové komunikace a bude rozdělena na část distribuční zařízení PDS a část zanzem 

Žadatele. Výstavba TS bude investována Žadatelem. V TS musí být prostorově oddělena a elektricky odpojitelná část 

zařízení VN, která se stane součástí zanzení DS. Zařízeni DS, část zařízení VN, bude obsahovat přivodní pole (skříně) 
VN, pole (skříň) pro odpojení části VN zařízení a jim příslušející óást přípojnic. Použitá technologie části zařízeni OS  

bude odpovídat schváleným standardům vybraného materiálu používaného v DS v majetku PDS. Pověřeným osobám 
PDS (např. zaměstnanci, zmocněnci, apod,} bude ze strany Žadatele zajištěn neomezený přístup k části zařízení TS 
v majetku PDS za účelem provádění potřebných manipulací, údržby a oprav, atd,. Prostor v TS pro umístění části 

zařízení DS v majetku PDS poskytne Žadatel (provozovatel - vlastník předávací stanice) bezplatné a tato Část zařízení 
DS bude zapsána do katastru nemovitostí u budovy předávací stanice jako věcné břemeno. V případě, že Žadatel 
použije blokovou TS musí vlastnit certifikát pro danýtyp rozvaděče VN 22 kV na vnitřní obloukový zkrat IAC=16 kA  

dleĎSN EN 62271-201, SSNEN 62271-200. Tento certifikát musí být předán projektantovi PDS. ProjaktTS je nutno 
koordinovat s projektantem PDS. Odběrné místo a spotřebiče z něj připojované nesmí způsobovat nepříznivé zpětné 
vlivy na DS ovlivňující kvalitu dodávané siektřiny ostatním odběratelům. V případě možného výskytu těchto vlivů  

požadujeme doložit dotazník pro posouzení zpětných vlivů na DS, Projektovou dokumentaci TS požadujeme 
předložit k odsouhlasení u PDS. Umístěni TS požadujeme co nejblíže místa napojení do kabelového vedení VN, 
Situace umístění trafostanice musí být žadatelem předána společně s podepsanou SoBS o připojení, Před zahájením 
odběru nutno doložit odsouhlasené MPP - místní provozní předpisy. 

ZPŮSOB A PROVEDENÍ MĚŘENI MNOŽSTVÍ ODEBRANĚ/VYROBENÉ ELEKTŘINY 
- umístění měňcího zařízení: v transformační stanici 

- přisíupnost měřícího zařízení: přístupné k odečtu 

-typ měření: A 
- převod měřicích transformátorů proudu; 500/5 A, třída přesností 0,5 S 

- vlastníkem měřicích transformátorů proudu a měřicích transformátoró napětí (jsou-li instalovány) je Zákazník 
- odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízením PDS 

Obchodní měřeni bude provedeno jako měření typu B, na sírane nižšího napětí transformátoru (sekundární měřeni). Měřicí 
transformátory proudu budou osazeny s definovaným převodem, třídou přesnosti a jmenovitou zátěží max. 10VA, Použitý typ 
měničů musí míttzv. úřední vzor pro použiti v ČR a musí být úředně ověřen státní zkuěebnou (zákon G. 505/1990 Sb.}. 



 

Elekíromérová souprava bude umístěna v samostatném rozvaděči nsbo skříní méřeni - typové skříni U3M nebo SM 
s výklopným panetgn, tak, aby byl zajištěn přistup pověřeným osobám PD3 za účelem provádění kontroly, odeótu. údržby, 
v/iněny či odebrár;i ti-léřicfho zařízení. Př&d zkLišeoni vorkovnic; schválanáho íypi.i bucis uir.ístén pojňtko'^ ocipinaa 
napéťového obvodu. Měření musí být provedeno v souladu s přialusnými právními předpisy, především s Vyhl. č. 82/201 1 

Sb„ FPDS a Připojovacími podmínkami pro umístěni inéňcich zamsni v adběrných a předacicih mísrsch napojených ze sítí 
VN, WN v patném znění, Obchadníméřsníinusíbýtvráinci DSP či ROS odsouhlaseno na čEZ Distribuční služby, s.r.o., 
Oddéieni Měření AB Morava. 

DALŠÍ PODMÍNKY PRIOQJENi 

Nové budované zařízení a elektrická instalace, a provedení a umístění méhciho zařízení odbérného místa musí být 
v souladu s platnými ČSN, s „Pravidly provozováni distribuční soustavy", „Pňpojovacimi podmínkami PDS", Podminkami 
distribuce elektřiny. Tyto dokumenty jsou k dispozici nawv/w.cesdisíribuce.cz. 

PŘEHLED DOKLADŮ NUTNÝCH PRO PŘIPOJENÍ NEBO UZAVŘENÍ SoP 

-Uzavřená smlouva o připojeni SoP (byla-li dříve uzavřena) nebo vyplněný formulář žádosti 0 její uzavření a doklad o uhrazení 
plateb ze smlouvy o připojení vyplývajících. 

- Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízeni v OM/výrobny a pnpadně daléiho elektrického zařízení nově uváděného 
do provozu, bez kterého neize provést připojeni k šití PDS. 

Protokoi o provedení cejchu [něřícich transformátorů proudu. 



 

Příloha é. 2 

CTI ^ ^L 

ÍSS 

Qi? a- 

OBSAH BUDOUCÍ SMLOUVY O PŘIPOJENÍ 

Smlouva o připojen! bude obsahovat: 

--; "l 

SS 

s^ -Ě 

g?£ 

aSS. 

i SI 
ííí 

S s s 

lít 
ď 4) NenMi výslovně sjednáno jinak, má se zato, že smlouva o připojeni je uzavírána na dobu neurčitou. 

5) Tyto závazky Žadatel": 
a) plnit podmínky pro pnpojeni odbérného zařízeni uvedené v TPP, PPDS a v Přlpojovacich podminkách pro přislusnou 
napéťovou hladinu stanovených PDS, a udržovat odběrné zařízeni ve stavu, který odpovídá ustanovením smlouvy 
o připojení, právním předpisům, technickým normám a PPDS. a plnit pokyny výrobce zařízení používaného k odběru 
po celou dobu trvání smlouvy o připojení, 
b) provádět opatření zamezující vlivům zpětného působení na kvalitu dodávané elektřinyv neprospěch ostatních účastníků 

trhu s elektřinou, zejména vybavit odběrné zařízeni dostupnými technickými prostředky k omezení těchto vlivů, a používat 
k odběru elektřiny zařízení, která neohrožují život, zdraví nebo majetek, 

c) nahradit PDS oprávněné náklady, které PDS vynaložil za účelem plnění jeho povinnosti vytvořií podmínky pro připojení 
odběrného zařízení Žadatele, včetně nákiadů, které PDS vynaložil podleSmiouvyo uzavření budoucí smlouvy o připojení 
odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě, a to v případech, kdy smlouva o připojení zanikne z důvodu 
oznámení Žadatele, že na připojení odběrného zařízeni netrvá, ještě před připojenírr; odběrného zařízení k distribuční 
soustavě, nebo zanikne-ii smlouva o připojení v důsledku odstoupeni PDS pro nepravdivosí prohláěení Žadatele týkajfc-ho 
se jeho oprávnění užívat odběrné zařízení, jakož i nemovitost, na které je toto zařízení umístěno, na základě vlastnického  

nebo jiného, k tomu způsobilého práva, nebo dojde-li k zániku rezept/ace pro nezaplacení Podílu na nákiadech nebo jeho 
ÓáStÍ. 

S8S 
om'^ 
»5X 

fíí 
QQS 
~v 21 n 

S Li. ? 

V 3 o 

5 r;3 ^ 

ÍEI 

lil 

íss 

sss 
&S5 

íii 

sil 

1) Závazek PDS připojit odbérné BiaRiricke zařizeni Žadatele a iajistlt Žadateli dohodnuiv' rBzsni-ovaný prikon podle TPP. Pódii 
na.n? ch SEanovsny Vyhláškou o připojeni bude uhrazen na základě Smiouvy o uzavřeni budoucí smlouvy o připojení 
odběrného elektrického zařízení k distribucn: soustavě. 

2)i Podmínky připojeni odběrného siektrického zařízení v ocfběrném místě, a to specifikaci odběrného místa, technické podmínky 
připojení, údaje o připojovaných elektrických spotrebióich v odběrném elektrickém zanzsní, místo připojeni ocběrného místa 

k distribuční soustavě - hranice vlastnictví a způsob a provedení měření &lektňny. Tyto podmínky budou ve smlouvě o přípojsní 
stanoveny v souladu s TPP. 

3) Termín pflpojani - buds urČBn v souladu s PPDS; nabudou-li PPDS tento termin upravovat, pak bude tento tarmin činit 30 dnů 

od uzavřeni smlouvy o připojeni. PDS neb-jda povinen připojit Žadatele drive, než Žadatel splní povinnosti a podminky uréené 
v PPDS a TPP a splněni těchto povinnost! a poďninak doloží, ledaže tak Zadáte: učinil již před uzavfením smlouvy o připojeni. 

6) Právo Žadatele ukončit připojení prostrednictvím písemného oznámení, že na připojení odběrného zařízení netn/á, 
doručeného PDS. 


